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Lähettäjä: 	 	 	 	 	 	
Lähetetty: tiistai 22. lokakuuta 2019 21:10
Vastaanottaja:
Aihe: Tiesuunnitelma / VT5 Savilahden ramppi / Muistutus

Kuopion kaupunki / Kirjaamo
Pohjois-Savon ELY-keskus / Kirjaamo

Viite: Tiesuunnitelma "Valtatie 5 Savilahden ramppi, Kuopio"  (nähtävänä –22.10.2019)
Lisätieto: Tämä sähköinen muistutus on saapunut määräajan viimeisen päivän aikana, siis määräajassa (L
sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 2003/13, 11 §).

MUISTUTUS

Kuopion asukkaana ja veronmaksajana pyydän ottamaan em. suunnitelmassa ja siitä tiedottamisessa
huomioon seuraavat näkökohdat:

1) Tiedottamisesta: Suunnitelma-asiakirjoja ei ole asiaankuuluvasti laitettu verkkosivuille

Toisin kuin miltei kaikessa muussa vastaavan laajuuden kaava-, katu- ym. maankäyttösuunnittelussa,
kuulutuksessanne mainitun tiesuunnitelman keskeisiä asiakirjoja (esim. karttakuvat, selostus, tekniset
piirrokset, havainnekuvat, vaikutus- ja kustannusarviot, oheisselvitykset) ei näy laitetun vapaasti
tarkasteltaviksi millekään verkkosivuistostanne:

– Kyseisiä suunnitelma-asiakirjoja ei löydy kaupungin pöytäkirjahausta (ei ainakaan suunnitelman
otsakkeen mukaisin hakusanoin).

– Ei löydy myöskään Savilahti-hankkeen sivuilta (ainoastaan nähtävilläolo on mainittu tällä hankkeen
sivulla).

– Ei myöskään Pohjois-Savon ELY-keskuksen sivulta Projektit ja hankkeet > Tiehankkeet
(https://www.ely-keskus.fi/web/ely/ely-pohjois-savo-tiehankkeet).

Verkkoviestinnän maailmassa ei enää vuosikausiin ole ollut asianmukaista laittaa tuon kokoluokan
viranomaissuunnitelmia nähtäville vain jonkin viraston tiloihin (tässä: valtuustotalon aulaan).

Jälkijättöinen virastotiloissa nähtävilläpito on paitsi julkisuuslain hengen vastaista (vaikeuttaa
verovarojen käytön valvomista) ja ympäristövastuutonta (aiheutuu matkakustannuksia kuntalaisille) myös
kuntalaisten epäyhdenvertaista kohtelua: asiakirjojen näkemiseksi tarvittava aika- ja rahakustannus
tarkoittaa kuntalaisille sitä korkeampaa osallistumiskynnystä, mitä etäämpänä kyseisestä virastosta asuu.

==> Tiesuunnitelma-asiakirjat tulee – tietenkin! – aina laittaa nähtäville avoimeen verkkoon.

Kuntalainen olettaisi, että kun kalliin hankkeen suunnitteluun on osallistunut sekä kunnan että valtion
viranhaltijoita, edes joku heistä vaivautuisi hoitamaan tiedottamisen moitteetta.

==> Minimaalisesta "tiedotuksestanne" syntyykin vaikutelma, että tiesuunnitelmaanne yritetään runnoa
läpi mahdollisimman vähin äänin ja piittaamatta osallisten mielipiteistä.
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2) Sisällöstä: Mahdolliset huomautukset tuonnempana

Olin tähän päivään (22.10.2019) asti oikeutetusti olettanut em. suunnitelma-asiakirjojen löytyvän
luonnollisesti verkosta ja voivani siten tarvittaessa esittää suunnitelman sisällöstä (esim.
ympäristövaikutuksista) huomautuksia vielä tänään, nähtävilläoloaikana.

Sen aikomukseni kariutitte julkisuutta kaihtavalla tiedotuksellanne (ks. edelliskohta).

==> Siksi pääsen esittämään mahdolliset sisältöä koskevat huomautukseni vasta sitten, kun olen saanut
asianmukaisesti nähtävilleni kyseiset asiakirjanne ja päässyt käymään ne riittävin tarkkuuksin läpi.

==> Todetuin syin varaan mahdollisuuden täydentää muistutustani nähtävilläoloajan jälkeen (HL 22.3 §).

Yst. terveisin

--

=======================================================
Viesti on tarkastettu Istekkipalveluiden roskapostinsuodatus- ja virustorjuntaohjelmistolla.

Tarkastuksesta huolimatta noudata asianmukaista varovaisuutta liitetiedostoja avatessasi.


